(Anno Domini MCCCCXII).

Feria tertia proxima ante festum beatorum Petri et Pauli apostolorum.

(28. Junii).

Item Jacobus Horuath contra Lucasium secundo citatus non comparuit.

Item causa Jacobi filii Peruko et Briccii piscatoris in facto duorum florenorum ad octo dies est prorogata.

Item causa Johannis filii Myklini et Iwan fabrorum ad octavum diem est ad pacem recepta et prorogata.

Item Iwan faber Prezmeck contra Valentinum primo citatus non comparuit.

Item consors Martini sutoris contra uxorem Herga primo citata non comparuit.

Item Valentinus Malych contra Crisanum primo citatus non comparuit.

Item jurati judicarunt causam inter Agatham et Laurencium ac Georgium Vulck eo, quod ipse Georgius eosdem verberavit, ideo ipse Georgius cuilibet eorum in duabus marcis remansit; de quo iudicio ipse Georgius non contentus ad antiquos iudices appellavit.

Item quia Dominicus sartor filius Bartholomei in facinore et in cuiusdam scampni torcularis furticinio deprehensus extitisset, ideo adjudicarunt ut eum ad eculeum ligari debent et unam auriculum abscidi, atque de civitate turpiter expellere; et quia viri religiosi et persone ecclesiastice pro eo causa dei intercesserunt, ideo eidem Dominico gratiam fecimus ita, quod si amplius in facinore reperiretur, tunc eum suspendi debent.

Item quia Laadko testimonium suum coram nobis contra Nicolaum Ztrych producere debens non produxit pluries, ideo ipsum Nicolaum Ztrych commisimus expeditum.

Item quia Gerdak sutor Petrum . . . in facto furticinii pecuniarum con suo de capite in caput annotati Petri,

ipse nunc feria sexta ipsum Petrum quinquaginta fidedignarum personarum veniens et viginti quinque personis pervenire debet.

Item iterum annotatus Petrus prefatum Gerdak facto in premissis de capite ad caput detinuit.

Feria sexta proxima post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum.

(1. Julii).

Item quia Petrus decanus filius Gerdak in manifesto furticio katerne et pecuniarum contra Gerdak sutorem repertus et inventus extitisset et in mortem facto pro premissis adjudicatus et condemnatus fuisset, et tamen quia complures huius regni nobiles ac sui proximi et consanguinei cum discretis personis nobis scilicet civitati humillimas porrexerunt causa dei supplicationes pro eo, nos eidem Petro modo in prescripto gratiam et misericordiam capiti eius fecimus specialem ita, quod ipse Petrus de cetero nec in juratum neque consiliarum seu aliquem assessorem elevetur, sed eius humanitas pro duodecim denariis reputetur ita tamen, quod si quocumque tempore ipse Petrus contra ipsum Gerdak et suos socios vel communitatem aliquam litem inchoaret vel promoveret, tunc ipse Petrus tam capite quam rebus omnibus tenebitur privari.

Feria sexta proxima post festum beati Laurentii martiris.

(12. augusti).

Item quia Thomas filius Petri de Pachetyna in manifesto furticio inventus et repertus fuisset, propriaque lingua et ore fassus extitisset, ut ipse quemdam bovem Urbani filii Iwan de Pryztaua et alias pluries subtraxisset, pro eo jurati judicarunt ut ipse Urbanus dictum Thomam sexto se personis perveniendo, quod et pervenit, ad patibulum suspendere teneretur.

Item dominus Amadeus canonicus Claram mulierem ad audiendum contra dominam Margaretham consortem Blasii Alexandri non posuit ut debuit.

Feria sexta proxima post festum decolacionis beati Joannis baptiste.

(2. septembris).

Item Anthonius sellipar contra Andream Hungarum sutorem testimonium producere debet ad primum iudicium, videlicet consortem Mathei decani et uxorem Pauli Sugych.

Item Nicolaus Lypouch contra dominum Stephanum sacerdotem primo citatus non comparuit.

Item Sebastianus Zedynych contra Gaspar Cosme octavo die respondere debet.

Item idem Sebastianus contra Gaspar Myklini octavo die respondebit.

Item causa Joannis judicis Bozo et Supani in facto interfeccionis cuiusdam pecudis dicti Joannis ad octo dies est prorogata ad concordiam.

Item causa Gregorii jurati filii Benedicti et Galli claudi ad primum iudicium pro concordia est prorogata.

Item Jacobus Horuath contra Gemazam primo citatus non comparuit.

Item causa filie provide domine Margarethe consortis Mathei et Elene servitricis Symonis carnificis ad octavum diem ad pacem est prorogata.

Item vir providus Mychael iudex filius Symonis feria sexta in vigilia festi beati regis Stephani in facto cuiusdam floreni prout ei adjudicatum fuit et ut debuit, suum rite deposuit iuramentum.

Item consors Petri Merychychin tercio se octavo die jurabit super eo, quod ipsa de scrinio Elene aliquid non recepit.

Item uxor Dominici eodem modo tercio se personis octavo die jurabit, ut de eodem scrinio nichil recepit.

Item jurati judicarunt causam inter relictam Ozmonog et Anthonium generum suum, quia idem Anthonius evidenter comprobavit quod ipsa sibi medietatem omnium bonorum dare cum filia assumpsisset, ideo eadem relictam Iuan Ozmonog plene medietatem dare debet.

Item Joannes arcupar contra Jancech arcuparum sexto se personis octavo die jurabit quod eundem Jancech non vituperavit neque furem nominavit.

Item iterum Jancech contra ipsum Joannem similiter sexto se personis octavo die jurabit facto in prescripto.

Item Nicolaus familiaris Joannis octavo die secundo se personis jurabit . . super eo, quod Emericus filius . . super eum fecit sanguinis effusionem.

Item Thomas Hungarus filius Andree duodecimo se personis octavo die jurabit super eo, quod ipse quamdam mulierem Margaretham verberare cum sua famula non mandasset.

Feria sexta proxima post festum beati Briccii confessoris.

(18. novembris).

Item Johannes sartor primo citatus contra Stephanum sartorem non comparuit.

Item Petrus Merychychyn contra Thomam Wycech primo citatus non comparuit.

Item quia consors Clementis, filia videlicet Vachenych, conjugem Stephani Turk vituperiosis verbis affecerat, ideo ipse Stephanus prefate consorti Clementis relaxavit eo modo, quod si in secundo inveniretur, tunc primum vituperium non remittatur, ambarum parcium bona voluntate.

Item causa Andree sutoris Hungari et Anthonii selliparis simul cum testimonio ad pacem ad octavum diem ambarum parcium voluntate ad pacem est prorogata.

Item Gregorius pincerna contra Thomam Maykyn in facto vituperii uxoris dicti Gregorii ad primum iudicium testimonium producere debet, videlicet Georgium Scurbak et Stephanum fratrem domini Gregorii.

(Anno Domini MCCCCXIII).

Nota, quod sub anno Domini millesimo quadringentesimo tredecimo, tempore judicatus Petri filii Petri presens katerna est conscripta.

Item Johannes. }
Item Fryche. } Lingua teutonica.

Item Jacomellus. }
Item Johannes. } Lingua latina.

Item Andreas. }
Item Valentinus. } Lingua sclavica.

Item Blasius. }
Item Dyonisius. } Lingva hungarica.

Hic denotantur consiliarii:

Item Myklinus judex. }
Item Anthonius judex. }
Item Johannes filius Martini. } Teutonici.
Item Gaspar filius Myklini. }
Item Stephanus frater Petri judicis. }

Item Gyuan judex. }
Item Chon judex. }
Item Sigismundus juratus. } Latini.
Item Lodouicus. }
Item Paulus filius Gyuan. }

Item Johannes iudex Bozo.	}	Sclavi.
Item Gregorius Sturcha.		
Item Stephanus carpentarius.		
Item Nicolaus Ztrych.		
Item magister Thomas Isan.		
Item Laurencius juratus.	}	Hungari.
Item Demetrius juratus.		
Item magister Gregorius.		
Item Elyas sartor.		
Item Blasius Purgar.		

Item iidem iudex, iurati et consilarii omnia statuta et decreta tam in antiquis quam modernis, in presenti videlicet (katerna), quoad omnes earum clausulas confirmarunt perpetua valitura.

Feria sexta proxima in vigilia Annunciacionis virginis Marie.

(24. martii).

Item iurati iudicarunt causam inter Joannem iuratum, filium Martini et Stephanum filium Mychaelis Orthophlych in facto promissionis medietatis rerum et bonorum; et quia annotatus Stephanus premissa negabat, ideo feria sexta proxima post oviludium sola in persona super eo, quod ipsi Joannes nichil promisit iuramentum prestare tenebitur.

Feria sexta proxima post festum beatorum Philippi et Jacobi apostolorum.

(5. maii).

Item Mathei tributarius contra Anthonium Vodogasa primo citatus non comparuit.

Item Blasius Charanch contra Benedictum primo citatus non comparuit.

Item Demetrius juratus contra Joannem Hungarum primo citatus non comparuit.

Item Paulus Charanch contra eundem Joannem primo citatus non comparuit.

Item Valentinus gener Petri sacerdotis contra Emericum Kathanatum suum ut debuit deposuit iuramentum, ideo eundem Valentinum commisimus expeditum.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item Laurencius contra Anthonium literatum secundo citatus non comparuit.

Item Demetrius juratus contra Elyzabeth primo citatus non comparuit.

Item Demetrius juratus contra Joannem Hungarum secundo citatus non comparuit.

Item Paulus Charanch contra Joannem Hungarum secundo citatus non comparuit.

Item Joannes Hungarus contra Frane octavo die respondebit.

Item Clemens sutor contra Clementem fabrum secundo citatus non comparuit.

Item Blasius Charanch contra Benedictum secundo citatus non comparuit.

Item magister Thomas Isan contra Valentinum secundo citatus non comparuit.

Item Nedelko contra magistrum Thomam Isan primo citatus non comparuit.

Item Basulek contra Clementem primo citatus non comparuit.

Item Joannes juratus filius Martini octavo die super eo contra Stephanum filium Mychaelis Ortofi, quod ipse Joannes de propriis non de ipsius Stephani pecuniis undecim florenos auri exposuisset, juramentum sola sua in persona prestare tenebitur.

Item Nicolaus stacionarius dictus Ztrych in facto triginta septem florenorum contra Laadkonem ut debuit suum rite et legittime deposuit, ut debuit, juramentum.

Item Lucas balneator in facto cuiusdam chiphi contra Ladislaum archidiaconum super ducentis quinquaginta denariis suum deposuit legittime juramentum.

Feria sexta proxima ante festum beate Elene regine.

(19. maii).

Item Mathyas tributarius contra Anthonium primo citatus non comparuit.

Item Anthonius literatus contra Laurencium octavo die debet testimonium producere in facto cuiusdam vini, videlicet Stephanum tributarium et Gregorium.

Item causa Valentini et magistri Thome ad pacem ad octo dies est prorogata et recepta.

Item Nedelko contra magistrum Thomam secundo citatus non comparuit.

Item causa Anthonii carpentarii et Mathei tributarii ad octo dies est recepta et prorogata ad pacem.

Item Georgius Puchych contra Stephanum sutorem primo citatus non comparuit.

Item causa Joannis Hungari et Pauli Charanch ad octo dies ad pacem est recepta et prorogata.

Item Martinus Goyech contra Paulum sartorem primo citatus non comparuit.

Item causa Frane et Joannis Hungari ad octo dies ad pacem est prorogata.

Item Clemens faber contra Clementem sutorem testimonium producere debet, videlicet Anthonium sutorem et glorem Deuychych.

Item Basolek contra Clementem secundo citatus non comparuit.

Item relicta Ozmonog octavo die juramentum prestare debet in facto cuiusdam gladii contra Petrum sartorem.

Feria sexta proxima post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum.

(30. junii).

Item Georgius Puchych contra Stephanum sutorem secundo citatus non comparuit.

Item Blasius Purgar contra Anthonium literatum primo citatus non comparuit.

Item Gyurag carnifex contra Blasium carnificem primo citatus non comparuit.

Item Mychael sartor contra Custel mulierem primo citatus non comparuit.

Item Paulus Tatar contra Joannem literatum filium Nicolai testimonium producere debet in judicio primo in facto vituperii, videlicet Paulum Sydow et Jacobum Zedyna.

Item Anthonius literatus in facto quinque florenorum contra Laurencium feria tertia proxima testimonium producere debet iudicis in presencia eo, quod primo testimonium coram iudice (non) deposuerat, videlicet Stephanum tributarium et Gregorium.

Item quia domina Isa relicta et Blasius filius condam Mychaelis Dragycych id evidenter in sede nostra judiciaria nostrorum concivium testimonio comprobarunt, quod dum ipse Mychael in humanis egisset tunc medietatem domus sue prefate Ise, aliam medietatem Blasio filio usque ad expirationem duodecim annorum non dividendam legavisset, ideo eandem domum prefatis Ise et Blasio

in medium statuimus habendam et possidendam ita, quod post dicatorum annorum expirationem dividere possint eandem.

Item Emericus faber contra Petrum fratrem uterinum in presencia judicum testimonium producere debet, videlicet Briccium juratum et Vrbanum Krapech in facto solucionis debiti patris eorum.

Item Briccius juratus contra Petrum primo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima post festum beati Jacobi apostoli.

(28. julii).

Item magister Stephanus filius Pauli contra relictam Bediche primo citatus non comparuit.

Item Blasius Purgar contra Anthonium literatum secundo citatus non comparuit.

Item quia Nicolaus et Mychael aurifabri propter verberacionem et bicceli demactacionem Martini filii Petri Plemenych de civitate dinoscuntur evasisse et ad iudicium non venisse, ideo si unquam eos nostro poterit reperiri in territorio tunc de talibus birsagium cum punicione vindicta sumpmetur.

Item causa Stephani sutoris et Georgii Puchych ad octavum diem ad pacem est prorogata.

Item Briccius juratus contra Petrum secundo citatus non comparuit.

Item Georgius Opprasnycha contra Sugech primo citatus non comparuit.

Item quia Georgius literatus, Duch dictus, super domum Mathei decani potenciam fecit et super eo extitit comprobatus, ideo jurati adjudicarunt, quod annotatus Georgius literatus in birsagio decem marcarum in duabus partibus iudici et juratis, in tertia vero parte parti adverse convictum relinquerunt.

Item quia dictus Georgius quemdam Petrum pauperem usque sanguinis effusionem pertractavit, ideo ipsum Georgium in duabus cum media marcis contra dictum Petrum relinquerunt, iudici autem centum denarios.

Item quia pro debitis Gregorii generis condam Nicolai Chygan, domus eiusdem Gregorii debitoribus vendicioni statuta extitisset et vendita fuisset pro viginti florenis auri, ex quibus duodecim florenos debitoribus persolvissent, residuos autem octo florenos Sapke sue consorti adjudicarunt.

Feria sexta proxima post festum beati Laurentii.

(II. augusti).

Item Gallus Padar contra Gallum freniparum primo citatus non comparuit.

Item Valentinus contra magistrum Thomam Isan in facto quatuor florenorum testimonium ad primum iudicium producere debet, videlicet Vrbanum Halych et Clementem Barbacum.

Item dominus Blasius plebanus contra Emericum Purgar primo citatus non comparuit.

Item Myk contra Georgium literatum primo citatus non comparuit.

Item Emericus sporar contra Petrum fratrem suum evidenti comprobavit civium juratorum testimonio, quod ipse Emericus quatuor florenos auri pro debito Pauli patris sui persolvisset integre, pro quibus eidem Emerico medietates vinearum dicti Pauli patris sui statute per juratos essent.

Item quia Martinus frenipar filius Briccii quodam tempore iam transacto in ludo taxillorum propter plurimas prohibiciones repertus et comprehensus extitisset, et propter hoc de civitate expulsus fuisset et proscriptus, tamen quia viri ecclesiastici discreti et religiosi ac seculares provide et honorifice persone pro eo nobis scilicet toti communitati pluries intercesserunt, ideo ex consuetudinaria nostra lege requirente, quam in talibus favorabiliter et graciose facere consuevimus, ideo eidem Martino gratiam communiter fecimus specialem, ut in prefata civitate moram habere valeat, se de cetero precavendo.

Item jurati judicarunt causam inter Joannem Parthychych et Petrum decanum in facto cuiusdam terre prout et quemadmodum dicta terra in Cyrkuische eidem Joanni tempore iudicatus Mychaelis filii Symonis per juratos statuta extitisset, eodem modo et nunc ipsam terram prefato Joanni statuerunt; ipse autem Petrus de suis inpignoratoribus pecuniam debeat requirere et repetere.

Item jurati judicarunt causam inter Stephanum sutorem et Georgium Puchych in facto perdicionis quarundam pecuniarum, quia ipse Stephanus prefatum Georgium in pace dimiserat, et super hoc evidenter comprobavit ipse Georgius, ideo dictum Georgium commisimus absolutum; annotatus vero Stephanus in calumpnia remansit.

Item causam Laurentii et Anthonii literati ad primum iudicium prorogarunt.

Item Nedelko contra magistrum Thomam tercio citatus non comparuit.

Feria sexta proxima ante festum beatorum Symonis et Jude apostolorum.

(27. octobris).

Item Elena mulier contra Marcum Pych in primo iudicio respondebit.

Item Benedictus Ansetyn contra Stephanum in primo iudicio respondebit.

Item Fabianus contra Mathei primo citatus non comparuit.

Item dominus Blasius plebanus contra Emericum secundo citatus non comparuit.

Item Petrus Bola contra Thomam primo citatus non comparuit.

Item Valentinus Malich contra Eliam sartorem primo citatus non comparuit.

Item Petrus decanus contra Churnko primo citatus non comparuit.

Item Stephanus Kuche contra Eliam sartorem primo citatus non comparuit.

Item causa Valentini et magistri Thome Isan per testes ad primum iudicium est prorogata.

Item Nedelko contra magistrum Thomam Isan quarto citatus non comparuit.

Item Thomse contra Johannem Preuz ad primum iudicium (juramentum) deponere debet in facto relaxationis quorundam denariorum per relictam Georgii Rakarich, videlicet Elenam Suclech, Gallum literatum et Peterkonem.

Feria sexta proxima ante festum beate Katherine virginis.

(24. novembris).

Item Stephanus Pundych contra magistrum Gregorium literatum primo citatus non comparuit.

Item causa Elye sartoris et Stephani Kneth ad iudicium primum est ad pacem prorogata.

Item Petrus decanus contra Churnko secundo citatus non comparuit.

Item causa Marci Pych et Elene mulieris ad primum iudicium est prorogata.

Item causa Blasii Purgar et domini Blasii ad primum iudicium est prorogata.

Item Fabianus contra Mathei secundo citatus non comparuit.

Item quia Pauen dyabolica fraude imbutus quemdam Anthonium filium Petri Docleyeuych noctis in silencio interemit, ac de civitate effugit, ideo ad juriconsonam petitionem consanguineorum Anthonii prenotati prefatum Pauen trina vice secundum consuetudinem huius civitatis forensi proclamacione ad iudicium fecimus evocari, qui minime ad justiciam se ad expurgandum venit, ideo iurati iudicarunt, quod ubicunque in territorio civitatis ipse Pauen aprehenderetur de eodem vindicta sumpmetur, videlicet caput pro capite.

Item causa magistri Thome et Valentini per iuratos ad primum iudicium est prorogata.

Item quia Johannes iuratus filius Luce, presentis anni iuratus, ab hoc seculo decessit et migravit, ad linguam latinam elevatus, ideo loco ipsius Johannis, Sigismundum alias iuratum filium Philippi, filii Mauricii, usque huius anni moderni expirationem duximus statuendum.

Feria sexta proxima post festum beate Lucie virginis.

(15. decembris).

Item Stephanus Pundych contra magistrum Gregorium secundo citatus non comparuit.

Item causa Mathei et Fabiani ad primum iudicium per viros ad pacem est prorogata.

Item Lucia Santinycha contra Thomam sartorem primo citata non comparuit.

Item Stanko carpentarius octavo die super eo sola in persona contra Petrum decanum iuramentum prestare tenetur super eo, quantum dampnum ex dicti Petri racione peressus fuit.

Item quia Valentinus contra magistrum Thomam testimonio mediante in facto quatuor florenorum comprobare non valuit, ideo ipsum magistrum Thomam Isan commiserunt fore expeditum.

Item Blasius Purgar contra Anthonium literatum iuramentum sola in persona prestare debet octavo die super eo, ut ipse Blasius nullum dampnum Anthonio non fecit.

Item Chornko contra Petrum decanum octavo die sola in persona iuramentum prestare tenetur; super quanto debito iurabit, in tanto ipse Petrus satisfacere tenetur.

Item Demetrius contra Anthonium judicem tercio se personis octavo die juramentum deponere tenetur supeo eo, quod stramina inscius esse sua, per verbum Joannis jurati recepisset.

Item Georgius literatus Duch contra Mathei decanum octavo die juramentum deponere debet super eo, ut ipse ad domum dicti Mathei non irruiat neque eum vituperavit.

Item Johannes juratus octavo die contra Anthonium judicem jurabit super eo, quod ipsi Anthonius nullum dampnum nec solus nec homines sui in penderunt in stabulo suo.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Item Gregorius literatus.	}	Hungari.
Item Elyas sartor.		
Item Petrus.		
Item Pentera.		
Item Blasius Purgar.		
Item Myklinus iudex.	}	Theutonici.
Item Petrus iudex.		
Item Anthonius iudex		
Item Stephanus lapicida.		
Item Joannes Pehem.		

Item iidem Chon iudex, jurati et consiliarii omnia statuta et decreta, tam in antiquis katernis quam in presenti ad omnes earum clausulas perpetuo confirmarunt valituras

Feria sexta proxima ante dominicam Letare.

(16. martii).

Item Marcus carnifex filius Nicolai id evidenti nostrorum concivium testimonio in sede nostra seriose comprobavit, quod dum Mykus carnifex in ultimis laborasset, tunc in vita domine Ilene consortis sue, medietatem domus sue eidem Marco legavisset et sue consorti, post mortem autem ipsius Ilene totam domum eidem reliquisset perpetuo possidendam; quam eidem Marco statuimus irrevocabiliter habendam.

Item quia viri providi Andreas juratus filius Martini et Georgius sartor commissarii Ilene relicte Mykus decani id evidenter comprobarunt, quod dum dictus Mykus maritus suus in ultimis laborasset, tunc quoddam fenile suum eidem Ilene consorti sue legavisset, quam (!) ipsa Ilena per suos commissarios predictos vendicioni exponere testamentaliter commisit, prout in eodem testamento vidimus contineri, ideo eidem reliquimus vendicioni exponendum.

Feria sexta proxima post festum Aparicionis beati Mychaelis archangeli.

(II. maii).

Item quia Mykusa filius condam Damiani id evidenter nostrorum concivium testimonio comprobavit, quod dum provida domina Iuana vocata, mater sua, in humanis laborasset, tunc porcionem suam

vinealem sibi per predictum Damianum maritum legatam testamentaliter, prout in eodem testamento vidimus contineri, prefato Mykuse filio legavisset, pro eo eidem statuimus perpetuo possidendam.

Item quia provida domina Hemka vocata, relicta condam Pauli Kazech id evidenti testimonio nostrorum concivium comprobavit, quod Blasius literatus de Kaproncha dum vixisset, quamdam vineam suam in nostro territorio eidem Hemke et Paulo suo marito vendidisset, et quia prefatus Paulus ab hac luce decessit, ideo eidem Hemke dictam vineam statuimus perpetuo possidendam.

Item provida domina Crisna vocata, contra Marcum pellificem octavo die testimonium producere debet in facto captivacionis filii sui, videlicet Benedictum Ansetyn et Sugech carnificem.

Item Georgius Opprasnicha contra Jacobum primo citatus non comparuit.

Item magister Thomas Isan contra Georgium jobagionem Chon judicis primo citatus non comparuit.

Item magister Thomas Isan contra Cusinam aucupicem primo citatus non comparuit.

Item Dominicus Marsetych et Andreas Ztepkouych contra Marcum carnificem primo citati non comparuerunt.

Item Johannes faber contra Mychaelem sporar primo citatus non comparuit.

Item quia Georgius literatus dictus Duch in trino maleficio, eciam quam pluribus maleficiis repertus, se per plurimas correccionem secundum nostram privilegiatam libertatem se restringere et compescere minime voluit, ideo jurati judicarunt ex eo, quia eciam de civitate affugavit, se reum agnoscens, ut si quocumque tempore in civitate vel eius territorio deprehendi poterit, mox repertum sigillo civitatis consignando tanquam infamen, de civitate secundum huius civitatis privilegiatam libertatem turpiter expellere teneantur, bonaque et res suas in communes usus duximus convertenda ita tamen, ut parti adverse satisfaccio de eisdem suis bonis inpendatur.

Item Georgius dictus Ozmonog in facto furticinii octavo die contra Nicolaum institorem tercio se personis juramentum prestare tenetur.

Item Anthonius gener Ozmonog in facto furticinii octavo die contra Nicolaum institorem tercio se personis jurabit.

Item Joannes Hungarus contra Jacomellum juratum in facto furticinii octavo die tercio se personis jurabit.

Item Marcus pellifex contra Myklinum judicem et Demetrium juratum octavo die sola in persona in facto vituperii jurabit.

Feria sexta proxima post festum beate Margarethe.

(20. julii).

Item quia Andreas filius Georgii piscatoris de villa Pobresya in manifesto furticio et eciam pluribus maleficiis deprehensus extitit, proprioque ore suo id fassus fuit, ut nunc de presenti bovem Pauli dicti Vasych de eadem villa subtraxit, ideo jurati judicarunt, ut ipse Paulus tercio se personis super eum juramentum prestat et sic ad patibulum suspendi debeat.

Item quia Stephanus dictus Jechmen filius Paulete preconis in predicto maleficio et furticio villa de eadem deprehensus extitit et proprio ore fassus fuit, ideo jurati adjudicarunt, ut Paulus Vasych prenotatus tercio se personis (juramentum) super eo prestat, et sic suspendi teneatur.

Item quia prenominati Andreas et Stephanus super Clementem, Sere pronomine vocatum, filium Poznani, fistulatore, attestarunt, ut ipse in predicto furticio interfuit et effugit, ideo si unquam in territorio civitatis deprehendatur, tunc pena similis ut supra de eodem sumpmatur.

Feria sexta proxima post festum Assumpcionis virginis Marie.

(17. augusti).

Item Joannes Kunsich contra Anthonium generum Ozmonog primo citatus non comparuit.

Item quia Iwan Herga id cum fidedignis testibus, iudicibus, civibus coram nobis in sede comprobavit, quod dum Benedictus filius condam Blasii literati ab hac civitate fuisset recessurus, tunc quandam vineam, quam Hemke mulieri vendiderat, dicto Iwan Herga precium quinque videlicet florenos dare commisisset; ideo eidem Iwan fecimus assignari.

Item Georgius Opprasnicha contra Andream juratum primo citatus non comparuit.

Item Martinus sagipar contra Joannem arcuparum et Gyurek primo citatus non comparuit.

Item Benedictus Ansetyn contra Vrbanum Ansetyn primo citatus non comparuit.

Item Nicolaus Ztrych contra Georgium sartorem primo citatus non comparuit.

Item Gyurek contra Philippum sartorem primo citatus non comparuit.

Item Paulus Sydow contra Johannem judicem Bozo primo citatus non comparuit.

Item Blasius Frauyn contra Georgium sartorem primo citatus non comparuit.

Item causa inter Joannem carpentarium et Benedictum pro sanguinis effusione ad octavum diem ad pacem est prorogata.

Item quia Petrus dictus Laloka in quodam homicidio repertus extiterat et effugit, ideo quedam vinea sua in nostro territorio in judicem et juratos extiterat devoluta, quam suis liberis causa dei relinquerant; et quia ad petitionem dictorum puerorum et liberorum suorum propter eorum nimiam inopiam ac ut ipsa vinea in desolacionem non eveniret, ideo ex licencia tocus communitatis, eo quod in etate non erant matura, ipsam vineam vendicioni permisimus disponendam.

Item Thomas Zolarych contra magistrum Thomam primo citatus non comparuit.

Item licet Valentinus Lepsoch filius Mychaelis et Clemens filius eiusdem quamdam viam publicam et communem retro murum civitatis inter (h)ortos eorumdem et Valentini jurati dicti Ztrych, de fluvio supra, subtus vineas Briccii jurati filii Benedicti et eorumdem Lepsoch ac Clementis tendentem, obstruxerint, tamen quia ab antiquo fuit via communis, ideo ipsi Valentinus et Clemens eandem viam perpetuo cum ampliori addicione latitudinis trium ulnarum ferrearum, utputa quod duo currus simul perobviantes possint libere pertransire, eisdem omnibus vineas in ipsis montibus habentibus perpetuo commiserunt servituram ita, qui eandem viam obstruxerit, mox in decem marcis denariorum remanebit eo facto.

Item jurati judicarunt factum inter Joannem judicem Bozo et Paulum Sydow, quod ipse Paulus octavo die tercio se personis super eo, ut ipse viam per fenile suum non fecit neque potencia-liter pecora recepit juramentum prestabit.

Feria sexta proxima post festum beati Mychaelis archangeli.

(5. octobris).

Item Joannes Kunsyck contra Anthonium secundo citatus non comparuit.

Item Nicolaus Ztrych contra Georgium sartorem secundo citatus non comparuit.

Item quia provida domina Zreberna vocata, relicta olim Mykech Magdych id evidenti nostrorum concivium testimonio in sede judi-

ciaria comprobavit, quod quamdam silvam in nostro territorio inter silvas consortis Thomlini et Georgii Ztradbych habitam, eidem domine ipse Mykech legavisset, ideo eandem eidem domine statuimus perpetuo possidendam.

Item Georgius Opprasnycha contra Jacobum secundo citatus non comparuit.

Item causam utriusque Georgii sartorum et Ambrenis ad primum iudicium ad pacem duximus prorogandam.

Item Benedictus Ansetyn contra Vrbanum Ansetyn secundo citatus non comparuit.

Item Martinus sagipar contra Joannem arcuparum et Gyurek secundo citatus non comparuit.

Item Andreas faber contra Lucam sutorem primo citatus non comparuit.

Item Gerdak sutor contra Martinum primo citatus non comparuit.

Item causam magistri Thome Isan et Cosme arcuparis in facto verberii per dictum magistrum Thomam perpetrati ad primum iudicium ad pacem duximus prorogandam.

Item causa Joannis carpentarii et Benedicti lakvearii ad pacem ad primum iudicium est prorogata.

Item Thomas Zolarych contra magistrum Thomam secundo citatus non comparuit.

Item Petrus iudex Saffar testimonium in primo iudicio contra Gyurak carnificem producere debet in facto vituperii, videlicet Sigismundum iuratum et Jacobum kramar.

Item Agatha consors Martini lapicide octavo die super eo iuramentum sexto se personis deponere debet, ut ipsa nullum maleficium contra dictum Martinum maritum non fecit neque facere intendit.

Item Stanya mulier tercio se personis super eo octavo die iuramentum prestare teneatur, ut ipsa dicto Martino nullum maleficium impendit.

Item Iuan faber contra Petrum primo citatus non comparuit.

(Anno Domini MCCCCXV.)

.*)

Item Benedictus cultor contra Elyzabeth relictam Staniberk in facto effusionis sanguinis in byrsagio viginti marcarum denariorum et judici in centum denariis novis convictus extitit.

Item Petrus Zternysse contra Marcum carnificem secundo citatus non comparuit.

Item Margaretha penestica contra Valentinum carnificem primo citata non comparuit.

Feria sexta proxima post festum Decolacionis beati Joannis Baptiste.

(30. augusti).

Item Joannes faber contra Franch decanum primo citatus non comparuit.

Item quia Benedictus filius Iwan de Gorycha in manifesto unius eque Petri filii Iwan Jwreuych de Gora furticinio nec non in exploratorem a Turcis super christianitatem repertus, notorie et publice repertus fuit et approbratus, tandem proprio ore fassus tam de equa tam prout Turcis fidem et Ladkoni in persona eorumdem Turcorum assumpserat et dederat, ideo jurati judicarunt, ut pro furto ad eculeum ligari et per predictum Petrum personis videlicet duodecimo se super ipsum juramentum prestari, et prestito juramento in patibulo suspendi teneatur.

Feria sexta in vigilia festi Exaltacionis sancte crucis.

(13. septembris).

Item domina consors Gregorii Vsuras contra Martinum lapidam ad primum iudicium testimonium producere debet, videlicet

* Pallidum, illegibile.

Ilenkam consortem Joannis Praudych et dominum Blasium sacerdotem in facto verberii.

Item consors Nicolai Lypouch contra Petrum Fudrych primo citata non comparuit.

Item Lucia relicta Jacobi contra prefatum Petrum primo citata non comparuit.

Item Mychael sutor contra Dyonisium sutorem primo citatus non comparuit.

Item causa Demetrii jurati et magistri Fabiani per probos viros ad primum iudicium ad pacem est prorogata.

Item Stephanus Kuche contra Clementem sutorem primo citatus non comparuit.

Item Ambrenus frenipar id juratorum nostrorum concivium testimonio comprobavit, quod antequam Petrus frenipar dictus Gorianchych abhinc solvisset sibi quinque florenos auri debitor esset et duas pensas denariorum. (*sic*)

Item causa Blasii Prelech et Kathe Pykniche cum filio ad primum iudicium est prorogata.

Item magister Franciscus de Vsepis in facto quinquaginta quinque florenorum auri, quos alias Vidoni aurifabro nomine mutui assignaverat penes literam civitatis, suum ut debuit prestitit et deposuit juramentum; quos quidem quinquaginta quinque florenos de bonis annotati Vidonis perquirere debet de ducentis videlicet et quinquaginta florenis prout in prefata litera civitatis contineatur, quia residuitatem tantummodo dumtaxat quinquaginta quinque florenos sibi de eisdem idem magister Franciscus eundem Vidonem sibi fore debitorem allegabat, ideo juxta adjudicationem juratorum ipse magister Franciscus penes dictam literam civitatis suum ut debuit sola sua in persona prestitit dictum juramentum, unde de bonis prenotatis suprascriptos quinquaginta quinque florenos prosequatur, si reperiri possunt.

Item Elya Paulas contra Gallum Zuden primo citatus non comparuit.

Item provida domina Elena relicta olim Martini filii Ladimer de Tornaua id evidenti et sufficienti testimonio comprobavit, quod dum prefatus Martinus in humanis laborasset, tunc domum suam in civitate nostra habitam eidem Elene consorti vendicioni disponere et pueris seu filiis suis tribus terram emere commisisset; quamquidem domum prenotate Elene modo premissis statuimus exponendam filiis dicti Martini.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Item quia prefata domina Lucia contra Petrum dictum Fudrych in facto quarundam rerum ipsius Petri, ut dicebat per ipsam comparatarum, tertia se personis ut debuit suum rite deposuit juramentum, pro eo eandem commisimus expeditam.

Item Dominicus sartor contra Paulum sagiparum primo citatus non comparuit.

Item Valentinus Hmelkyn contra Georgium primo citatus non comparuit.

Item consors Nicolai Lypouch secundo citata non comparuit.

In facto mortis Benedicti Drugas concivis nostri.

Item quia Petrus sutor filius Dragech de Kuthena, tunc habitator civitatis, quemdam Benedictum Drugas appellatum, concivem nostrum, cultello suo miserabiliter interfecit, quo interfecto de civitate affugavit et propter sue culpabilitatis manifestum indicium trina vice in foro publice et manifeste proclamatus iuxta consuetudinem ipsius civitatis ab antiquo approbatam, qui quidem Petrus ter proclamatus ad justiciam tanquam manifestus interfector ipsius Benedicti venire non curavit, ideo eundem Petrum ordine judiciario jurati cum iudice et civitate in morte eiusdem Benedicti Drugas commiserunt fore culpabilem et condemnatum tali modo, videlicet ut si quocumque tempore idem interfector in dicta civitate vel eius territorio comprehensus fuerit, mox iuxta privilegiatam civitatem de ipso vindicta sumpmatur.

Item quia Paulus dictus Gerych noster concivis tempore interfeccionis Benedicti Drugas ibidem fuit repertus et parentes ipsius occisi in consorcio prefati Petri interesse fore allegabant, et eundem nichilominus in morte eiusdem participem allegando inculpabant, ipseque Paulus se innocentem asserebat, ideo iudex et jurati iudicando commiserunt tali modo, ut idem Paulus vicesimo quinto se concivibus suis quintodecimo die prefate ferie sexte in ecclesia sancti Marci contra parentes dicti occisi super eo juramentum deponere teneatur, seriemque ipsius juramenti juratus, presente quo deponet, nobis debeat recitare ut ipse innocens sit et immunis.

Item quia Nicolaus sutor filius Anthonii concivis noster similiter in consorcio predicto fuit tunc inventus, sed testes fidedigni eotunc inibi existentes ipsum Nicolaum expurgabant et pacem facientem viderunt, sed tamen parentes ipsius interfecti adhuc in eodem Nicolao suspicabantur, ideo iudex, jurati decreverunt iudicando tali modo, ut ipse Nicolaus quintodecimo die dicte ferie sexte

nunc ventura sexto se personis suis concivibus in ecclesia sancti Marci contra parentes prefati interfecti super eo juramentum deponere teneatur, ut ipse in morte dicti Benedicti innocens sit et immunis; seriem etiam ipsius juramenti, juratus coram quo deponetur, nobis teneatur recitare.

Feria sexta proxima ante festum beati Martini episcopi et confessoris.

(8. novembris).

Item Stephanus Kneht secundo citatus contra Clementem suotorem non comparuit.

Item Mychael Gyurgekouiche contra Iuan Herga primo citatus non comparuit.

Item Petrus Fudrych contra Laurencium institorem primo citatus non comparuit.

Item causam Georgii et Valentini ad respondendum ad primum iudicium prorogarunt.

Item Stanko carpentarius contra Blasium Purgar primo citatus non comparuit.

Item Katha Pykuch in facto quarundam rerum ablacionis contra Prelech tertia se personis octavo die juramentum prestare tenetur super eo, ut ipsa innocens sit et immunis.

Item Anthonius filius eiusdem domine Kathe facto in premissis supra, tercio se personis contra prefatum Prelech juramentum prestare tenetur super eo ut ipse innocens sit et immunis.

Item Agnesa consors Mathei piscatoris sola sua in persona contra dominam relictam Iuan Ozmonog penes vagium octavo die juramentum prestare tenetur in eo, quod ipsa Agnesa non ab ipsa relictam Iuan nomine mutui non habuit, sed a Elyzabeth filia Myndof nomine in pignoraticio pro sex pensis denariorum quamdam clamidem cum pulvinare uno et uno manutergio habuisset.

Item quia Valentinus et Petrus in quodam incendio unius kouche vinealis et aliorum clenodiorum vinealium ac musti reperti fuerunt, ideo tam Georgio jurato cuius koucha fuit quam Kathe Petrycha vocate pro vicio satisfacere teneantur.

Feria sexta proxima post festum beati Briccii episcopi et confessoris.

(15. novembris).

Item quia Paulus dictus Geryg noster concivis in facto interempcionis Benedicti dicti Drugas nostri similiter concivis juxta ad-

judicacionem iudicis et juratorum in termino sibi deputato vigesimo quinto se personis juramentum suum rite et legittime deposuit, ut debuit sacramentum, ideo eundem relinquimus expeditum et communiter satisfactum.

Item quia Nicolaus sutor filius Anthonii noster concivis facto in predicto similiter iuxta adjudicacionem juratorum et iudicis in termino sibi deputato sexto se personis suum rite deposuit et legittime sacramentum, ideo eundem Nicolaum commisimus modo premissis expeditum.

Item quia nobiles viri Petrus et Nicolaus de Berkuseuyna coram nobis et universitate nostra quamdam vineam eorum cum virgulto ipsis a condam Mykech filio Hensch deventam, nunc iuxta vineam Petri, Adryani et Lucasii fabrorum habitam, cum omnibus eiusdem pertinentiis eo jure quo ab antiquo possessa fuit, Mychaeli iudici nostro moderno predicto condonassent, ideo eandem cum suis pertinentiis universis eidem Mychaeli iudici filio Symonis statuimus perpetuo possidendam, ipsos dumtaxat concernentes.

Item Dominicus sartor contra Paulum sagiparum terminum recepit ad respondendum.

Item Anthonius gener Ozmonog contra Stephanum literatum primo citatus non comparuit.

Item Elyzabeth consors Sucias contra Rosam mulierem in facto verberii ad primum iudicium testimonium producere debet contra consortem Fabiani carpentarii claudi et consortem Pauli dicti Zlokordych.

Item causa Clementis sutoris et Stephani Kuche ad pacem usque primum iudicium per probos est prorogata.

Feria sexta proxima ante festum beati Andree apostoli.

(29. novembris).

Item quia Stephko Horuatyn id evidenti testimonio nostrorum concivium comprobavit, quod quidam Dominicus sibi triginta duos cubulos musti debitor remansisset, et dum idem Dominicus abhinc recessisset, tunc quandam vineam suam eidem Stephko usque adventum suum tenere commisisset, ideo eandem usque suum adventum sibi servare commisimus.

Item quia provida domina Katha Pykucha et Anthonius filius suus, quilibet eorum tercio se personis contra Blasium Prelech jurare debentes in facto quarundam rerum ablacione, penes aram ubi jurare debebant idem Blasius tamquam innoxios commisit et reliquit.

Item Stanko carpentarius contra Blasium Purgar secundo citatus non comparuit.

Item relictæ Thome Gerdcheuch contra Goycech primo citata non comparuit.

Item causa Georgii et Valentini ad primum iudicium per probos ad pacem est prorogata.

Item quia Agnesa consors Mathei piscatoris sola in persona contra relictam Iwan Ozmonog in facto cuiusdam clamidis, unius pulvinaris et unius manutergii penes eundem vagium sola in persona ut debuit juramentum prestitit super sex pensis denariorum, quod sibi fuisset in pignorat.

Item Endrey contra Emericum parvum primo citatus non comparuit.

Item Anthonius gener Ozmonog contra Stephanum literatum secundo citatus non comparuit.

Item relictæ Drugas contra Demetrium juratum primo citata non comparuit.

Item eadem relictæ Drugas contra Georgium Chestnyk primo citata non comparuit.

Item quia Georgius filius Wlkasyn de Goricha in manifesto furticio quarundam pecuniarum cuiusdam Anthonii pincerne ubi tabernabat deprehensus fuisset, qui Georgius propter hanc occasionem mortem patibuli merebatur, sed propter discretorum et religiosorum virorum et honestarum dominarum intercessionem iurati iudicarunt eo modo, quod ipse Georgius sub eculeo conducatur, ibique ipse Anthonius pincerna dicto Georgio unam auriculam abscidere, tandem de civitate turpiter expelli tenetur; qui Georgius postmodum in civitatem vel eius territorium intrare non audeat nec presummat, qui si reperietur tunc de eodem vindicta sumpmetur.

Item Nicolaus pellifex contra Blasium pellificem primo citatus non comparuit.

Item Petrus kramar Sternische contra Petrum decanum primo citatus non comparuit.

Item quia Elizabeth filia Bankonis ex serie literarum dicti Bankonis super quadam vinea emanatarum et eidem loquencium id comprobavit, quod ipsa vinea dicti Bankonis patris sui prefuisset et in ipsam condescensa, que vinea inter vineas liberorum condam Joannis Donati et nostre civitatis foret situata, quam eidem statuimus perpetue possidendam.

Feria sexta proxima ante festum Conversionis beati Pauli apostoli.

(24. januarii, ann. 1416).

Item Georgius sutor contra Briccium juratum in facto quarundam arborum sub vinea per ipsum Georgium a Emerico fabro comparata dicto Briccio succidi commissarum, et in facto utrum cum ipsis arboribus dicto Georgio prefatam vineam vendidisset, testimonium producere debet, videlicet Stephanum carpentarium, Malech et Mathei Philech.

Item Valentinus gener Petri sacerdotis noster concivis in persona provide domine Lucia vocate relicte olim Thome Gerdcheuych tanquam actricis, in facto vulneracionis ipsius domine contra Martinum freniparum producere debens, statuit videlicet: Demetrium juratum dictum Res, Adam pellificem et Georgium sagiparum, qui testes predicti eo modo atestarunt, quomodo ipsi dictum Martinum freniparum cum eviganato biccelo de domo ipsius domine exeuntem, ipsamque dominam Luciam post eum currentem adiuves clamantem, vulneratam, insequentem viderint volantem, propter quod volebat ipse Martinus, ut eum citare teneretur, sed quia in domo ipsius domine dicta vulnera perpetravit, ideo ex ea ratione et ex jurisdictione civitatis non est admissa citacio facienda, quibus premissis peractis, dicta causa inter partes ad primum iudicium est prorogata.

(Anno Domini MCCCCXVI).

Nota, quod sub anno Domini millesimo quadringentesimo sedecimo, tempore judicatus Andree filii Nicolai presens katerna est conscripta.

Denotantur jurati:

Item Laurencius.	}	Hungari.
Item Blasius.		
Item Stephanus.	}	Theutonici.
Item Johannes.		
Item Paulus.	}	Latini.
Item Lodouicus.		
Item Paulus.	}	Sclavi.
Item Valentinuss.		

Consiliarii:

Item Petrus Hungarus.	}	Hungari.
Item Georgius sartor.		
Item alter Georgius sartor.		
Item Andreas arcupar.		
Item Joannes sartor.		
Item Myklinus judex.	}	Theutonici.
Item Petrus judex.		
Item Anthonius judex.		
Item Enderko.		
Item Martinus filius Nicolai.		

Item Chon iudex.	}	Latini.
Item Gyuan iudex.		
Item Jacomellus iuratus.		
Item Sigismundus iuratus.		
Item Franciscus de Vsepis.		

Item Iuan sutor.	}	Sclavi.
Item Paulus Sydow.		
Item Dominicus Marsetych.		
Item Paulus filius Myk.		
Item Gyurek filius Mychaelis iudicis.		
Item Andreas frenipar.		
Item Clemens.		

Item iidem iudex, iurati, consiliarii omnia statuta et decreta tam in antiquis quam in presenti katernis ad omnes earum clausulas et articulos perpetuo confirmarunt valitura.

Item Petrus Masten contra Demetrium Ztrah primo citatus non comparuit.

Item licet nos Petrum alias decanum filium Gerdak pro suis excessibus contra nostram communitatem perpetratis tempore iudicatus viri providi Joannis filii Pauli proscriperamus, prout in presenti katerna tempore eiusdem iudicatus plene continetur, tamen quia nobilis vir magister Stephanus filius Stephani dicti Franch, vicesgerens viri magnifici Phillipus de Koragh tavarnicorum regalium magistri nos supplicavit, tum etiam quia ipse Petrus contra nos humiliter processit et devote, ideo nos ipsius magistri Stephani petitionibus ob respectum de premissis proscriptionibus duximus expiandum et exhonerandum, eidem Petro gratiam facientes et misericordiam specialem ita tamen, quod de cetero ipse Petrus de antescritis excessibus nullam debeat elevare aut innovare causam, quam si excitaverit, extunc in premissam penam incidere teneatur ea ratione.

Item Nicolaus sutor contra Herlek carnificem primo citatus non comparuit.

Item Mychael Kunsych contra Agatham relictam Georgii Kunsych primo citatus non comparuit.

Item Benedictus carnifex contra Augustinum Krisne carnificem in facto vulneracionis ad primum iudicium diem recepit ad respondendum.

Item Jacobus Pulech contra Blasium primo citatus non comparuit.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

Feria sexta proxima post festum Apparicionis beati Mychaelis archangeli.

(15. maii).

Item Nicolaus sutor contra Herlek secundo citatus non comparuit.

Item Martinus frenipar juramentum domine Lucie relicte olim Thome Gerdcheuych in tempore deposicionis ipsius juramenti non indulsit et per omnia remisit et relaxavit.

Item Lucia relicta Gerdcheuycha contra Georgium primo citata non comparuit.

Item relicta Drugas filia Marci contra Petrum et Georgium secundo citata non comparuit.

Item Mychael Kunsych contra Agatham secundo citatus non comparuit.

Item Adam pellifex contra Blasium pellificem secundo citatus non comparuit.

Item Chernaua contra Luciam relictam Nicolai primo citata non comparuit.

Item Martinus Plemenych contra alium Martinum primo citatus non comparuit.

Item Dominicus Marsetych contra Valentinum Malych in primo iudicio in facto verberii testimonium producere debet, videlicet Gaspar notarium, magistrum Stephanum filium Pauli, Gregorium juratum Ducheuichin et Jacobum Zedina.

Item Valentinus carnifex contra Georgium carnificem primo citatus non comparuit.

Item Benedictus Magucen contra Jacomellum primo citatus non comparuit.

Feria sexta proxima octavo die festi beate Elene regine.

(29. maii).

Item Lucia Vachenychna contra Georgium secundo citata non comparuit.

Item relicta Drugas in primo iudicio in facto possessionum videlicet domus et vinee contra Petrum Kopun et Georgium carnificem respondere et literalia instrumenta super eisdem emanata tenebitur exhibere.

Item Martinus dulgi contra Martinum lapicidam cecum in facto quorundam verberum propter eius Martini lapicide uxorem testimonium in primo iudicio statuere tenebitur, videlicet Stephanum

retro ecclesiam sancti Marci commorantem, Blasium Krascych et Thomam gladiparum.

Item Mychael Kunsych contra Agatham in facto detencionis domorum et quarumdam terrarum in primo iudicio (testimonium) tenebitur exhibere.

Item Chernaua contra relictam Nicolai sartoris secundo citata non comparuit.

Item Adam pellifex contra Blasium pellificem secundo citatus non comparuit.

Item Mathyas institor contra Stephkonem primo citatus non comparuit.

Item Martinus Plemenych contra alium Martinum secundo citatus non comparuit.

Item iurati iudicarunt causam inter Blasium carnificem decanum ut actorem et Nicolaum Lypouch veluti in causam attractum in facto ipsius Nicolai cloace, quia iuxta parietem ipsius Blasii foret ipsa cloaca constituta de presenti, pro eo commiserunt ut ipse Nicolaus a predicto pariete dicti Blasii tria brachia longe secundum civitatis consuetudinem, quartum vero brachium eo, quod Gregorius iuratus filius Benedicti primevus dicte domus Blasii possessor id approbavit, quod ipsum quartum brachium per eundem Gregorium pro quatuor florenis auri fuit comparatum, ideo ipse Nicolaus quatuor brachia in toto debet amovere.

Feria sexta proxima ante festum Penthecostes.

(5. junii).

Item quia Martinus dulgi fidedigno nostrorum concivium juratorum testimonio coram nobis comprobavit, quod ipse in omnibus accionibus et aquisicionibus alterius Martini lapicide in facto uxoris dicti Martini lapicide specialiter in ipocinacionibus et incantacionibus suum rite et legitime deposuisset juramentum ut debuit, ideo ipsum Martinum dulgi contra Martinum lapicidam commisimus fore expeditum.

Item Benedictus Magucen contra Mychaelem primo citatus non comparuit.

Item causa Georgii Maguceni et Lucie Vachenychne ad primum iudicium per probos ad pacem est prorogata.

Item Mathyas institor contra Stephko secundo citatus non comparuit.

Item causa Martini Plemenych et alterius Martini in facto verberii ad primum iudicium per probos ad pacem est prorogata.

Item Benedictus Magucen contra Jacomellum secundo citatus non comparuit.

Item Mychael Kunsych in secundo termino ad primum iudicium literalia instrumenta, si qua habet, factum domus et terrarum tangencia contra Agatham tenebitur exhibere.

Item jurati judicarunt factum possessionarium condam Benedicti Drugas, quia ipse Benedictus interemptus et intestatus fore decessus videbatur, pro eo ex privilegiata huius civitatis libertate totales ipsius Benedicti possessiones in prefate civitatis territorio existentes, tanquam intestati, Elene consorti sue uti primo heredi statuentes commiserunt; ipsaque Elena unum idoneum hominem, vel sola in persona, pro anima ipsius Benedicti Romam destinare tenebitur; quibus premissis Demetrius juratus ut procurator non contentus ad antiquos iudices appellavit.

Item jurati judicarunt causam inter Gregorium juratum filium Benedicti et Demetrium juratum Res, uti procuratorem suum in facto percepcionis trium florenorum, quos per ipsum Demetrium usque triduum dare, solvere et reddere commiserunt ipsi Gregorio.

Item Martinus lapicida contra Martinum dulgi in decem marcis denariorum foret convictus eo, quod sedatam causam elevavit et excitavit.

Item causa Joannis iudicis Bozo et Pauli jurati filii Gyuan racione interfeccionis cuiusdam scrophe ad primum iudicium est prorogata.

Item quia volente Ihesu Christo Blasius filius Alexandri, juratus noster modernus ad linguam hungaricalem, migravit ab hoc seculo ideo ad eandem linguam hungaricalem loco ipsius Blasii Petrum Hungarum filium Mathey in verum juratum duximus eligendum.

Sabbato sequenti ante festum Penthecostes.

Item antiqui iudices ubi pro faciendo moderativo iudicio considerant, causam Elene relicte olim Benedicti Drugas ut interempti et intestati, decessi, ad omnes punctos et articulos in facto possessionum, uti jurati judicarunt, confirmarunt valituram; insuper deum habentes pre oculis, considerantes animose, ut ipsa Elena ad unam vestem in valore unius floreni Petro consanguineo annotati Benedicti Drugas pro anima ipsius Benedicti dare teneatur de panno karintiano, dictas possessiones eidem statuentes perpetuo.

Feria tertia proxima post festum beati Luce ewangeliste.*(20. octobris).*

Item causa domine Elizabeth relicte Ozmonog et Kathalenychke pistricis panum ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Elena Matheychychna relicta Stephani literati contra Paulum Totar juratum modernum, feria sexta nunc proxime ventura tertia se concivibus jurabit super eo, ut ipsum non vituperavit.

Item causa Gaspar jurati filii Myclini judicis ut actoris et Benedicti consanguinei Vrbani Jansetyn ad primum judicium ad pacem est recepta.

Item causa Valentini jurati moderni ut actoris et filie Ciffus consortis Thome sartoris ad primum judicium ad pacem est recepta.

Item Andreas dictus Ztepkouich contra Georgium dictum Wlchech primo citatus non comparuit.

Item jurati judicaverunt in facto interfeccionis cuiusdam scrophe ipsius Johannis judicis Bozo, per ipsum Paulum filium Gyuan judicis sine dampno interfecte, ut ipse Johannes Bozo judex octavo die jurabit solus quantum valuit.

Item jurati judicaverunt ut domina Katherina relicta Sigismundi in primo judicio producet testimonium: Johannem juratum Zigechak, et dominam Saluagyam contra commissarios condam Sebastiani scamniarii, ut ipsi tamquam testes dicunt veritatem si quoddam fenile cum terra arabili vel absque terra eidem Sebastiano venditum fuit.

Item jurati judicaverunt inter Stephanum literatum de vico Latinorum et Paulum, ut ipse Paulus octavo die tercio se personis jurabit contra eundem Stephanum literatum super eo, ut furticinium in suis rebus non fecit, sed in omnibus accionibus suis innocens esset.

Item Lachko filius Nicolai aurifabri contra Johannem Pebem primo citatus non comparuit.

Item Clemens sartor filius Marci Cherninouich contra Martinum filium Petri Plemenych primo citatus non comparuit.

Item Valentinus Fratruch carnifex contra Martinum Goychech primo citatus non comparuit.

Item jurabit Damianus Hocheuych solus octavo die contra Cosmam aucupicem super eo, ut ipsum non vituperavit, sed innocens esset.

Item jurati judicaverunt ut causa inter Blasium filium Mychaelis Dragychych ut actorem ac Andream filium Petri de Branouch, viso testamento eiusdem condam Mychaelis, in facto domus ita vide-

licet, ut medietas ipsius domus cessit ipsi Blasio et alia medietas provenire deberet Andree prenotato, ut quelibet parcium de suporione domus liberam haberet disponendi facultatem; ipse vero Blasius de ipsorum iudicio non contentus eandem causam ad antiquos iudices appellavit.

Feria sexta proxima post festum Undecim millium virginum.

(23. octobris).

Item Thomas Zolarych contra Damianum Hocheuych primo citatus non comparuit.

Item Benedictus Zobanych sutor contra Valentinum sartorem primo citata non comparuit.

Item Emericus sartor filius Marci Cherninouch contra Martinum filium Petri nobilis, super facto combustionis (h)orei eiusdem actoris, in primo iudicio respondebit.

Item Lachko aurifaber filius Nicolai contra Johannem Pehem secundo citatus non comparuit.

Item Valentinus carnifex Fratrzych contra Martinum Goychsch secundo citatus non comparuit.

Item Clemens sutor contra Thomam sutorem primo citatus non comparuit.

Item jurabit domina Katherina relicta Sigismundi jurati contra Blasium et Nicolaum institores, commissarios condam Sebastiani apotecarii, octavo die sola super eo, ut solum fenile absque terra arabili eidem Sebastiano vendidit.

Item causa inter Valentinum juratum ut actorem et Georgium selliparum Heruatin ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item causa Jacobi de suburbio ut actoris et Petri jurati moderni, Hungari, ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Andreas Stepkouich contra Georgium Wlchsch secundo citatus non comparuit.

Item Mychael Kunsyeh contra dominam Agatham glorem suam in primo iudicio literalia instrumenta et processus, que et quos habet, factum domus et terrarum tangencia, ad tercium terminum debet exhibere.

Item domina Lucia relicta Thome Gercheuych debet solvere Valentino jurato moderno usque quintumdecimum diem quatuor marcas novorum denariorum, quia ipse Valentinus id cum fidedigno testimonio comprobavit.

Item quia Thomas sutor filius Isko id comprobavit in iudicio coram nobis, ut Benedictus sutor filius Georgii suam medietatem domus sue in vico exteriori habite, in ultimo suo voto testamentaliter legasset, ideo domus medietatem eidem Thome duximus statuendam.

Sabbato sequenti proximo post festum Undecim millium virginum, antiqui iudices causas coram ipsis protractas in iudicio eorum consedendo taliter iudicaverunt.

(24. octobris).

Item Blasius literatus filius Dragychich debet producere Stephanum juratum, Hungarum, et Andream fabrum octavo die coram nobis pro testimonio super eo, ut post mortem domine Ise relicte domini Mychaelis Dragychich porcio domus ipsius domine super ipsum Blasium debet descendi.

Item antiqui iudices iudicaverunt, ut Paulus filius Charanth jurabit solus octavo die in altare super eo, ut Paulus juratus Totar ipsum cum duobus florenis auri non amonuit ad recipiendum, et quando jurabit, tunc ipsos duos florenos auri sibi reddere et restituere debeat.

Item quia domina Agnes consors Petri sartoris, relicta condam Cosme stacionarii, contra Gregorium parvum lites minus iuste excitavit et eciam eundem in posterum parvisvaluit, ideo de sex pensis usque octavum diem iudici et juratis debet invenire voluntatem.

Sabbato proximo ante festum Omnium sanctorum.

(31. octobris).

Item antiqui iudices iudicaverunt in causa inter Blasium literatum filium condam Mychaelis Dragychich, ut actorem ab una, item Andream filium Petri de Branouch maritum condam domine Isa vocate, relicte prefati Mychaelis Dragychich, vice, nomine et in persona eiusdem domine Ise consortis dicti Andree, ut in causam attractum, parte ex altera, in facto cuiusdam domus dicti condam Mychaelis Dragichych tali modo, quod quia maritus consorti sue et consors legitima suo marito sicuti proles insimul heredes existunt, testesque parcium super atestacione ipsius domus coram juratis et demum nostri in presencia discordabant et concorditer non atestabantur quomodo ipsa domus per ipsum Mychaelem fuit legata, partesque inter se litigabantur, ideo ipsi iuxta antiquam privilegiatam civitatis libe-

tatem volentes cuique reddere id quod suum est, deum habentes pre oculis, duas partes ipsius domus predicto Blasio literato eo, quod ab Anthonio germano suo post mortem tertia pars eiusdem in ipsum Blasium rite condescendebat, simul cum duabus porcionibus fundi et edificiorum ad dictas duas partes domus pertinentium jure perpetuo in heredum heredes statuerunt; terciam vero partem dicte domus prefate domine Ise tamquam tercio heredi reliquerunt possidendam; et ambe partes de ipso judicio fuerunt contente.

Feria sexta proxima post festum beati Emerici ducis.

(6. novembris).

Item Martinus filius Petri Plemenschyak per petitionem proborum virorum Emericum filium Marci Cherninouych super eo, ut ipse sexto se personis jurare debebat, quod (h)oreum seu stabulum suum ipse Emericus cremare non fecit, commisit quietum et expeditum.

Item causa Johannis judicis filii Pauli et Blasii dicti Bastardyach filii Thome in facto testamenti condam domine Scolastica vocate ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Benedictus sutor Zubanych contra Valentinum sartorem generum Thome Wychech secundo citatus non comparuit.

Item causa Petri judicis Saffar et Georgii jurati filii Iwan super facto cuiusdam vini ad octavum diem ad pacem est recepta.

Item Petrus sartor dictus Priuarcha in persona domine Agnetis consortis sue contra Anthonium judicem primo citatus non comparuit.

Item causa Georgii Wlchech ut actoris, item Andree filii Blasii dicti Stepkouych ad octavum diem ad pacem est recepta.